
PRAVIDELNÝ PROGRAM  
Každá neděle: 8:30 radostný sv. růžence; 9:00 mše sv., 10:30 bolestný sv. růžence; 11:00 mše sv.,  

  17:30 sv. růženec, nešpory, adorace        

Každé pondělí, úterý, čtvrtek:  

  7:30 radostný sv. růženec; 8:00 mše sv.;  

12:00 bolestný sv. růženec; 17:30 sv. růženec a nešpory 

jen v úterý - 14:30 modlitba ve farním kostele ke cti sv. Filomény 

Každá středa: 8:00 radostný sv. růženec - zahájení celodenní adorace  

12:00 bolestný sv. růženec; 17:30 sv. růženec; 18:00 mše sv. 

Každý pátek:  8:00 ranní chvály a radostný sv. růženec; 12:00 bolestný sv. růženec 
15:00 Korunka k Božímu milosrdenství a adorace (od 15 hod. – svátost smíření)  

17:30 slavný sv. růženec; - závěr adorace; 18:00 mše sv. 

Každou sobotu: 8:00 radostný sv. růženec;  
10:00 hod. žehnání nemocných a bolestný sv. růženec; 10:30 mše sv. pro poutníky i na Fatimský den 

17:30 hod. sv. růženec, nešpory            

navíc III. sobota v měsíci -  20. 4. 2023 v 16:30 mše sv. u sv. Josefa na Hřebči 
 

HLAVNÍ DNY A SVÁTKY: 
 

VELIKONOČNÍ pondělí 1. 4. 2024  

8:30 - modlitba sv. růžence; 9:00 - mše sv.     10:30 - modlitba sv. růžence; 11:00 - mše sv. 
 

1. pátek v měsíci - 5. 4. – DEN MILOSRDENSTVÍ  

- 15:00 Korunka a novéna k Božímu Milosrdenství. Adorace, svátost smíření od 15:00-18:00;  

17:30 sv. růženec; 18:00 mše sv. Obnova zasvěcení Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu.  

Celonoční adorace zahájení ve 20:00 ukončení v sobotu v 8:00 s možností se připojit.  

Společná modlitba desatera sv. růženců, na smír za urážky, rouhání a lhostejnosti proti Božímu zákonu Desatera:  

Začínáme o půlnoci - 1. přikázání - při celonoční adoraci 
 

I. sobota 6. 4. 2024 

10:00 sv. růženec - III. přikázání a žehnání a nemocných; 10:30 mše sv. na společné úmysly  

celodenní program na samostatném plakátku 

17:00 mše sv. – hl. celebrant a kazatel P. Slavomír PEKLANSKÝ SAC, z národního centra Božího Milosrdenství ve 

Slavkovicích 

Neděle 7. 4. 2024 – NEDĚLE VELIKONOČNÍ – SVÁTEK BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 
 

8:00 SVATÁ HODINA BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ. Sv. růženec 7. přikázání. 

9:00 hlavní mše sv. · 10:30 sv. růženec – 8. přikázání;  11:00 nedělní mše sv. 
(Při mši sv. v 9 a 11 h. - ÚKON ZASVĚCENÍ BOŽÍMU MILOSRDENSTVÍ A ŽEHNÁNÍ 

OBRAZU BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) 
12:00 modlitba ANDĚL PÁNĚ a sv. růženec v Capelinhe – 9. přikázání.  15:00 HODINA BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ – Korunka k Božímu Milosrdenství, úryvky z Deníčku sv. Faustyny Kowalské. 

17:30 hod. sv. růženec – 10. přikázání - nešpory a adorace, Te Deum - v kostele ČM Fatimy. 
 

 

FATIMSKÁ VIGILIE V PÁTEK 12. 4. 2024 

od 15:00 adorace a možnost sv. zpovědi do 18 hod.; 17:30 modlitba sv. růžence   
18:00 mše sv., následuje světelný průvod s pannou Marií do Capelinhy a večerní program vigilie  
Fatimský den  - 13. 4. 2024  - modlíme se za Moldávii s poutníky z Českého Těšína, Opavy, Štramberku… 
8.30 sv. růženec; 9:00 mše sv. na úmysly džbánu milosti, adorace - žehnání nemocných, zásvětný průvod 
11:30 Srdce pro Evropu; 12:00 Anděl Páně a bolestný sv. růženec; 14:00 program ve farním kostele  
17:30 slavná tajemství sv. růžence 
 

sobota 20. dubna 2024 - 15. ROČNÍK FESTIVALU AMATÉRSKÝCH PĚVECKÝCH SBORŮ 

s hlavním program v ČM Fatimě, kostel sv. Alfonse a Panny Marie,  

16:30   Cantoria Praha 

MPS B. Martinů města Poličky 

MPS Vocatus Ecumenicus Jimramov 

Lucky Voice Band 
víkend 26. -28. 4. 2024 - Duchovní obnova farnosti Brno-Lesná 

Při návštěvě Koclířova můžete se kontaktovat na recepci přímo v poutním centru ČM Fatimy - na mob. 731 646 800 

vše aktuálně na www.cm-fatima.cz 

http://www.cm-fatima.cz/

